



Feel good food.

[Home](#) > [Original](#)

Pure Chocolate Whippet



Whippet

- Original
- Raspberry

Original

This tasty combination of marshmallow centre, delicious cookie base and real chocolate coating is a decadent treat for all to enjoy!



[Nutrition Facts](#)

[Learn More About This Product](#)



Ingredients

Chocolate coating (sugar, chocolate liquor, cocoa butter, milk fat, soy lecithin, polyglycerol polyricinoleate, artificial flavor, salt), corn syrup, enriched flour (wheat flour, niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid), sugar, high fructose corn syrup, vegetable oil shortening (palm and canola oil), gelatin, corn starch, salt, leavening (baking soda, ammonium bicarbonate, monocalcium phosphate), potassium sorbate as a preservative, artificial flavor, whey (a milk ingredient).

Allergy Information

Contains: Wheat, Soy, Milk.
Prepared in a peanut free facility.

